
* New Hageland             * Sermaises         15-07-23 * Los  : 10.20             S:0511 * 
* Vlaams-Brabant           * 302 Jongen                 * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 25.00 50.00 00.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES    119   119     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE    119   119     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2023w Data Technology Deerlijk

   22    22     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  21 Deelnemers

   12    12     0     0     0     0     0 AS/SD      42   107     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 23 JULI - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    3.95 FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3 20 11  365822 BE2027326-23 13.31030 1914.7972   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

  2    7.86 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36 34  367216 BE2005019-23 13.31470 1914.7441   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -  4.20 2.00    -

  3    3.95 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37  7  365087 BE2027623-23 13.30530 1912.6185   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

  4    3.95 FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3 20  1       2 BE2027334-23 13.31310 1910.1314   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

  5         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 11  2  354140 BE2056507-23 13.25380 1907.7393      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6    3.95 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36  6       2 BE2027718-23 13.32320 1907.2853   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

  7    3.95 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36 25       3 BE2027707-23 13.32410 1905.8005   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

  8    2.09 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 12  9  357841 BE2021412-23 13.27510 1904.9295   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9    4.42 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 12  2       2 BE2021420-23 13.27520 1904.7605   0.75   1.50      -     -     -     -     -  2.50     -     -    -    -

 10         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 32  2  360051 BE2021148-23 13.29310 1899.8382      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 32 16       2 BE2021050-23 13.29310 1899.8382      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 32 27       3 BE2021127-23 13.29320 1899.6711      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 32  7       4 BE2021004-23 13.29360 1899.0032      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   8 16 11  353526 BE2055412-23 13.26110 1898.8058      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   8 16 13       2 BE2055433-23 13.26130 1898.4659      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 11  1       2 BE2056513-23 13.26360 1897.8564      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 32  8       5 BE2021019-23 13.29450 1897.5020      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 20 18  355149 BE2031554-23 13.27470 1891.2701      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19    3.95 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37 10       2 BE2027603-23 13.33210 1888.2183   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 20         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8 10 10  356045 BE2033308-23 13.28360 1887.8314      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  8  355224 BE2054875-23 13.28100 1887.8158      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   8 16  7       3 BE2055429-23 13.27350 1884.6344      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23    3.95 FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3 20  6       3 BE2027311-23 13.34100 1884.0618   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 24    3.95 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36 11       4 BE2027717-23 13.35010 1882.9980   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 25    3.95 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36 35       5 BE2005018-23 13.35050 1882.3545   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 26    3.95 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36  3       6 BE2005032-23 13.35060 1882.1937   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 26    3.95 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36 28       7 BE2005026-23 13.35060 1882.1937   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 28         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  6  357302 BE2020609-23 13.29510 1882.0226      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 11  7       3 BE2056505-23 13.28170 1880.8887      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 21 11  355151 BE2032193-23 13.29111 1877.2683      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31    3.95 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36 33       8 BE2005022-23 13.35500 1875.1455   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 32    3.95 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36 26       9 BE2005040-23 13.35560 1874.1885   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 33         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15 11       2 BE2020607-23 13.30420 1873.6340      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 11  5       4 BE2056501-23 13.29040 1873.0959      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35    3.95 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36  1      10 BE2005024-23 13.36110 1871.8002   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 36    3.95 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37  1       3 BE2027613-23 13.35240 1868.4084   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 37    3.95 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 20  9       2 BE2031507-23 13.30090 1867.7307   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 38         VANDESANDE ANDRE     TIELT-WI   5 11  3       5 BE2056519-23 13.29400 1867.1705      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39    6.04 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 20  1       3 BE2031524-23 13.30140 1866.9126   0.75   1.25*     -     -     -     -     -  2.50     -     - 2.00    -

 40         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 32 18       6 BE2021075-23 13.32550 1866.3551      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41    2.56 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37 24       4 BE6018965-23 13.35500 1864.2740   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 42         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 21  7       2 BE2032163-23 13.30381 1862.9895      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43    0.70 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 12  8       3 BE2021447-23 13.32050 1862.9466   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 21 13       3 BE2032196-23 13.30391 1862.8266      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45    3.95 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 12  1       4 BE2021402-23 13.32070 1862.6234   0.75      -      -     -     -     -     -  0.50* 3.00*    -    -    -

 46         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 13  5  359290 BE2021906-23 13.33039 1860.9795      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  5       2 BE2054868-23 13.30590 1859.9738      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 21  5       4 BE2032173-23 13.30571 1859.9000      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         BROOS GUIDO          TIELT      5  4  2  354372 BE2056052-23 13.30349 1859.4233      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50    2.56 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36 20      11 BE2027703-23 13.37360 1858.3806   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 51    2.56 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36 15      12 BE2027719-23 13.37390 1857.9104   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 52         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8 10  5       2 BE2033305-23 13.31420 1857.3031      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53    2.56 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36 17      13 BE2005011-23 13.37450 1856.9709   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 54    2.56 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37 37       5 BE2027616-23 13.36420 1856.0600   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 55         JACOBS CONSTANT      BEKKEVOO   8 10  5  355782 BE2032000-23 13.31450 1855.4472      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56    2.56 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36 14      14 BE2005028-23 13.37560 1855.2509   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 57         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 32 17       7 BE2021083-23 13.34080 1854.6583      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 32 15       8 BE2021065-23 13.34240 1852.1142      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 13  7       2 BE2021939-23 13.34079 1850.7542      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 60    2.56 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36  7      15 BE2005009-23 13.38250 1850.7316   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 61    2.56 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36 21      16 BE2027716-23 13.38290 1850.1100   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -



* New Hageland             * Sermaises         15-07-23 * Los  : 10.20             S:0511 * 
* Vlaams-Brabant           * 302 Jongen                 * Basis: 350000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 62    2.56 FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3 20 19       4 BE2027312-23 13.37470 1849.6098   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 63    2.56 FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3 20  3       5 DV2383831-23 13.37480 1849.4540   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 64         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  2       3 BE2054825-23 13.32050 1849.3223      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65    2.56 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37 33       6 BE2027617-23 13.37500 1845.4271   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 66    2.56 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37 27       7 BE2027690-23 13.37530 1844.9608   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 67    2.56 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37 16       8 BE5050504-23 13.37560 1844.4948   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 68         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 21  1       5 BE2032170-23 13.32331 1844.4452      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 21 14       6 BE2032164-23 13.32331 1844.4452      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70    2.56 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37 17       9 BE2027487-23 13.37570 1844.3395   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 71    2.56 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37  5      10 BE2027615-23 13.38000 1843.8737   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 72    2.56 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37 14      11 BE2027697-23 13.38010 1843.7185   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 73         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 32  4       9 BE2021008-23 13.35320 1841.3791      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74    2.56 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36  9      17 BE2027715-23 13.39300 1840.6817   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 75         CLAES EDDY           KORTENAK   8  7  1  356496 DV9618608-23 13.33530 1838.7140      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76    2.32 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37  6      12 BE2027610-23 13.38450 1836.9157   0.50*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 77    1.86 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36 36      18 BE2027712-23 13.39580 1836.3861      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 78         CANS EDDY            TIELT-WI   5  8  1  354073 BE2055081-23 13.32519 1835.8593      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79    1.86 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37  9      13 BE2027652-23 13.38520 1835.8381      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 80         VERHEYDEN ROBERT     TIELT-WI   8 16  2       4 BE2055426-23 13.32360 1835.5452      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         JACOBS CONSTANT      BEKKEVOO   8 10  4       2 BE2031973-23 13.33530 1835.0314      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         CANS EDDY            TIELT-WI   5  8  5       2 BE2055088-23 13.33009 1834.4326      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83    1.86 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 20  7       4 BE2031541-23 13.33490 1832.3966      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 84    1.86 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37 32      14 BE2027663-23 13.39210 1831.3870      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 85    1.86 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37  8      15 BE2027657-23 13.39220 1831.2339      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 86    1.86 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37  2      16 BE2027693-23 13.39250 1830.7748      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 87    1.86 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37 36      17 BE2027601-23 13.39260 1830.6218      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 88    1.86 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37 31      18 BE2027669-23 13.39270 1830.4688      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 89    1.86 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3 36 12      19 BE2027708-23 13.40420 1829.6761      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 90    1.86 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37 11      19 BE2027481-23 13.39350 1829.2459      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 91         BROOS GUIDO          TIELT      5  4  1       2 BE6049576-23 13.33479 1828.5606      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92    1.86 FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3 20 10       6 BE2027306-23 13.40110 1827.4349      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 93         BOECKX PAUL          BEKKEVOO   8  6  5  355268 BE2031948-23 13.34330 1826.1013      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 13  6       3 BE2021943-23 13.36489 1825.5214      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95    1.86 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3 37 30      20 BE2027629-23 13.40000 1825.4350      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 96         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 12  5       5 BE2021452-23 13.36070 1824.6333      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 12 11       6 BE2021431-23 13.36070 1824.6333      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98    1.86 FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3 20  5       7 BE2027322-23 13.40330 1824.0937      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 99    1.86 FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3 20 15       8 BE2027328-23 13.40400 1823.0332      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

100    1.86 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 20  4       5 BE2031528-23 13.34510 1822.6790      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

101         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1 13 12       4 BE2021903-23 13.37079 1822.5890      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 22 JULI ORLEANS VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN + DUBBELING JAARDUIVEN

GEWAARBORGDE BONVLUCHT OUDE- EN JONGE DUIVEN AAN 0.50€/DUIF MIEZEN EN POELEN 2DE RIJ!

ZATERDAG 22 JULI CHATEAUROUX NATIONAAL VOOR OUDE- EN JAARDUIVEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* New Hageland             * Sermaises         15-07-23 * Los  : 10.20             S:0511 * 
* Vlaams-Brabant           * 395 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 25.00 50.00 00.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    5     3     0     0     0     0     0 BELLES     51    43     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

   13     3     0     0     0     0     0 UNIQUE     43    43     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    5     3     0     0     0     0     0 HOURRAI     5     3     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    5     3     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2023w Data Technology Deerlijk

   22    12     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  38 Deelnemers

   16     6     0     0     0     0     0 AS/SD       4    48     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 23 JULI - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    3.95 EYLETTEN M&G         DIEST      6 16  4  363205 BE2115765-21 13.28220 1928.1809   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

  2         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 32  360051 BE2066186-22 13.26580 1925.7497      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  3  354372 BE2099845-21 13.24279 1921.0799      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 36       2 BE2066010-22 13.28160 1912.4522      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5  8  4  356925 BE2097669-22 13.26381 1912.4226      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 19       3 BE2066185-22 13.28250 1910.9297      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 34       4 BE2066055-22 13.28340 1909.4096      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5  8  2       2 BE2097758-22 13.27021 1908.3327      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  5  357302 BE2065380-22 13.27210 1907.1364      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5  8  6  356176 BE2096253-22 13.26541 1905.6866      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5  8  5       2 BE2096238-22 13.26551 1905.5167      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12    3.95 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 21  3  357841 BE2066802-22 13.27490 1905.2675   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 13         COCKX NICK           TIELT-WI   5 15  5  354173 BE2095029-22 13.26010 1903.9853      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  6  5  355224 BE2124349-20 13.26350 1903.8356      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 12  3  362924 BE2065006-22 13.30419 1903.1315      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39  3       5 BE2066240-22 13.29130 1902.8503      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 18       6 BE2066181-22 13.29230 1901.1757      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  4  1  365822 BE2088926-22 13.32300 1900.3740      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 12  7       2 BE2065043-22 13.30589 1900.3081      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1  4  1  359666 BE2052901-20 13.29210 1899.4772      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21    7.11 VOS ROLAND           TIELT-WI   5  2  1  353667 BE2123362-20 13.26151 1898.8662   0.75   1.50   0.50* 0.50* 1.00  0.50* 0.50*    -     -  0.40 2.00    -

 22    3.95 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3  7  7  365087 BE2122911-22 13.32270 1897.0486   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 23         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 23       7 BE2066215-22 13.29490 1896.8355      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24    2.42 SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  8  7  354087 BE2096437-22 13.26510 1895.0334   0.30      -      -     -  0.30*    -     -     -     -     - 2.00    -

 25         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 30       8 BE2066049-22 13.30000 1895.0053      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17 10  360454 BE2065721-22 13.30260 1892.8094      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 12  5       3 BE2065068-22 13.31489 1892.0522      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 35       9 BE2066195-22 13.30240 1891.0242      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  8  6  359290 BE2085731-21 13.30019 1890.6849      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15 14       2 BE2065379-22 13.28590 1890.6535      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8 13  3  354132 BE2095357-22 13.27260 1889.3758      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         COCKX NICK           TIELT-WI   5 15 10       2 BE2095015-22 13.27400 1887.2451      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33    6.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 21  2       2 BE2066830-22 13.29410 1886.5179   0.75   1.50      -     -     -     -     -  2.50     -     - 2.00    -

 34    3.95 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3  7  1       2 BE2089269-22 13.33450 1884.3200   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 35         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 12      10 BE2066230-22 13.31180 1882.1275      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17  6       2 BE2085921-21 13.31330 1881.7750      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  8  8       2 BE2085750-21 13.31109 1879.3120      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 28      11 BE2066216-22 13.31420 1878.2003      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  1       2 BE2099811-21 13.28419 1877.9816      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40    3.95 WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  4  1  344277 BE3013521-21 13.23311 1875.9815   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 41    2.79 WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  4  3       2 BE2071999-22 13.23351 1875.3003   0.75   0.25*     -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 42         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17 12       3 BE2065797-22 13.32330 1872.0021      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  8  4  355151 BE2071417-22 13.29451 1871.6621      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  2       3 BE2085624-21 13.31030 1870.2015      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  4  3  357215 BE2101518-22 13.31020 1869.9093      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 14  5  360656 BE2041355-20 13.33020 1868.3613      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         ROBEYNS RUDY         DIEST      8  6  5  361999 BE2040199-22 13.33480 1867.8999      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39  1      12 BE2066203-22 13.32490 1867.3230      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39  5      13 BE2066050-22 13.32490 1867.3230      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         ROBEYNS RUDY         DIEST      8  6  2       2 BE6072951-22 13.33590 1866.1345      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5  8  3       3 BE2096257-22 13.30541 1865.7564      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  4  4       2 BE2101481-22 13.31280 1865.6772      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1  4  2       2 BE2052902-20 13.32470 1865.6488      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54    4.79 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 21  1       3 BE2066807-22 13.31500 1865.3745   0.75      -      -     -     -     -     -     -  2.40*    - 2.00    -

 55    2.56 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  4  4  355149 BE2109343-22 13.30250 1865.1151   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 56    3.16 SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  8  8       2 BE2096440-22 13.29560 1864.2699   0.30      -      -     -     -     -     -  1.00  0.10*    - 2.00    -

 57         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  9       4 BE2065376-22 13.31410 1864.0223      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15 13       5 BE2065378-22 13.31430 1863.6982      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5  8  3       3 BE2097713-22 13.31311 1863.6597      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 60         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 17  9  357607 BE2072276-22 13.31570 1863.0216      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5  9  8  351121 BE2097056-22 13.28411 1860.8845      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -
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 62         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 17  1       2 BE2072265-22 13.32110 1860.7597      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 21      14 BE2066208-22 13.33350 1859.9277      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 37      15 BE2066170-22 13.33400 1859.1274      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 38      16 BE2066128-22 13.33410 1858.9674      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 14  4       2 BE2040824-22 13.34020 1858.7322      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67    2.56 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3  7  4       3 BE2089221-22 13.36360 1857.0041   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 68    2.56 TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3  7  5       4 BE2089258-22 13.36440 1855.7455   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 69         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8 13 11       2 BE2095341-22 13.30500 1855.7135      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 24      17 BE2066017-22 13.34120 1854.0216      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71    2.56 EYLETTEN M&G         DIEST      6 16 11       2 BE2040142-22 13.35560 1853.7173   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 72    2.56 EYLETTEN M&G         DIEST      6 16  7       3 BE2115808-21 13.36000 1853.0867   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 73         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  8       6 BE2067998-22 13.32540 1852.2654      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 14  2       3 BE2040876-22 13.34450 1851.8922      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  4  2       3 BE2101416-22 13.32560 1851.4945      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 14  8       4 BE2040879-22 13.34490 1851.2584      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77    2.28 EYLETTEN M&G         DIEST      6 16  2       4 BE2040082-22 13.36170 1850.4118   0.45*     -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 78    1.86 EYLETTEN M&G         DIEST      6 16  3       5 BE2115813-21 13.36230 1849.4696      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 79         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5  8  6       4 BE2097697-22 13.33031 1848.8574      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5  9  4       2 BE2099925-21 13.30001 1847.9891      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 11  5  348610 BE2120629-22 13.28400 1847.7562      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  4  3       2 BE2088927-22 13.38000 1847.5859      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 14  7       5 BE2041399-20 13.35140 1847.3075      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 14  3       6 BE2040888-22 13.35160 1846.9921      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 11 11       2 BE2127257-21 13.28460 1846.7773      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 33      18 BE2066113-22 13.35000 1846.4154      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87    1.86 V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3  2  1  367216 BE2088550-22 13.38530 1846.3890      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 88    1.86 EYLETTEN M&G         DIEST      6 16  9       6 BE2115702-21 13.36440 1846.1793      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 89         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 14  3  347461 BE2082624-21 13.28150 1845.7424      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90    2.32 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  4  1       2 BE2072136-22 13.32330 1844.4508      -      -      -     -     -     -     -  0.50*    -     - 2.00    -

 91    1.86 EYLETTEN M&G         DIEST      6 16  5       7 BE2040008-22 13.36560 1844.3043      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 92         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8 13  9       3 BE2095327-22 13.32040 1843.7973      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 25      19 BE2066233-22 13.35360 1840.7515      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 29      20 BE2066132-22 13.35460 1839.1844      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 11  2       3 BE2127256-21 13.29410 1837.8526      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96    1.86 EYLETTEN M&G         DIEST      6 16 10       8 BE5104793-21 13.37400 1837.4621      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

 97         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 17  3       3 BE2062992-19 13.34500 1835.4508      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         COCKX NICK           TIELT-WI   5 15  9       3 NL8086054-22 13.33020 1834.7764      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   8 10  1  355701 BE2096465-22 13.34010 1833.3528      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  6       3 BE2097150-22 13.33299 1831.3956      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

101         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 14  4       2 BE2082736-21 13.29470 1830.8299      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

102         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 20      21 BE2066117-22 13.36400 1830.7678      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

103         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   8 10 10       2 BE2096460-22 13.34330 1828.3269      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  8  7       3 BE2053514-20 13.36429 1826.4494      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

105         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17 11       4 BE2065722-22 13.37260 1825.6998      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

106    1.86 EYLETTEN M&G         DIEST      6 16 14       9 BE2040045-22 13.39030 1824.6923      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

107         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  8  3       4 BE2067431-22 13.37019 1823.5140      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

108         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 11  1       4 BE2127270-21 13.31150 1822.7974      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

109         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 11  7       5 BE2061512-19 13.31160 1822.6386      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

110         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 11  4       6 BE2127253-21 13.31200 1822.0035      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

111         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 17      22 BE2066106-22 13.37390 1821.6595      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

112         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8 11  8       7 BE2123203-22 13.31280 1820.7347      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

113         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5  8  4       4 BE2096252-22 13.35381 1820.6149      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

114         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  2       4 BE2099828-21 13.34409 1820.2638      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

115         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  6  4       2 BE2098662-21 13.35140 1819.4844      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

116         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  6  1       3 BE2095212-22 13.35200 1818.5529      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

117         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVOO   6 12  1  355156 BE2041298-22 13.35180 1818.5151      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

118         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8 13  1       4 BE2122755-20 13.34570 1816.5273      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

119         COCKX NICK           TIELT-WI   5 15  8       4 NL8086058-22 13.35070 1815.1858      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

120         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39  2      23 BE2066201-22 13.38340 1813.2500      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

121         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 15      24 BE2066165-22 13.38380 1812.6414      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

122         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 17  3       5 BE2065730-22 13.38540 1812.2373      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

123         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39  7      25 BE2066021-22 13.38440 1811.7293      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

124         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 26      26 BE2066210-22 13.38560 1809.9078      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

125    1.86 SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  8  4       3 BE2077254-19 13.35420 1809.3357      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

126         COCKX NICK           TIELT-WI   5 15  3       5 NL8533843-22 13.35470 1809.0049      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

127    1.86 EYLETTEN M&G         DIEST      6 16  8      10 BE5104796-21 13.40500 1808.4896      -      -      -     -     -     -     -     -     -     - 2.00    -

128         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 21 18       4 BE2066864-22 13.37550 1808.0387      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

129         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 21  9       5 BE5032465-22 13.37570 1807.7343      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

130         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 15  1       7 BE2051639-20 13.37400 1807.5987      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

131         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 14      27 BE2066011-22 13.39120 1807.4849      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* New Hageland             * Sermaises         15-07-23 * Los  : 10.20             S:0511 * 
* Vlaams-Brabant           * 395 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

132         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  4  1       4 BE2101517-22 13.37380 1807.4633      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : SPECIALE 0.15 0.45 / BELLES 0.15 0.45 / UNIQUE 0.15 0.45 / HOURRAI 0.15 0.45 / LINGOTS 0.15 0.45 / 

DE KEYSER GEORGES 2.25 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 22 JULI ORLEANS VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN + DUBBELING JAARDUIVEN

GEWAARBORGDE BONVLUCHT OUDE- EN JONGE DUIVEN AAN 0.50€/DUIF MIEZEN EN POELEN 2DE RIJ!

ZATERDAG 22 JULI CHATEAUROUX NATIONAAL VOOR OUDE- EN JAARDUIVEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* New Hageland             * Sermaises         15-07-23 * Los  : 10.20             S:0511 * 
* Vlaams-Brabant           * 298 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 25.00 50.00 00.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    2     2     0     0     0     0     0 BELLES     10    10     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    2     2     0     0     0     0     0 UNIQUE     10    10     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    2     2     0     0     0     0     0 HOURRAI     2     2     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    2     2     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2023w Data Technology Deerlijk

    6     6     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  37 Deelnemers

    2     2     0     0     0     0     0 AS/SD       0     8     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 23 JULI - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 32  360051 BE2066186-22 13.26580 1925.7497      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 36       2 BE2066010-22 13.28160 1912.4522      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5  8  4  356925 BE2097669-22 13.26381 1912.4226      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 19       3 BE2066185-22 13.28250 1910.9297      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 34       4 BE2066055-22 13.28340 1909.4096      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5  8  2       2 BE2097758-22 13.27021 1908.3327      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 12  2  357302 BE2065380-22 13.27210 1907.1364      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5  8  6  356176 BE2096253-22 13.26541 1905.6866      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5  8  5       2 BE2096238-22 13.26551 1905.5167      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  3  357841 BE2066802-22 13.27490 1905.2675      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         COCKX NICK           TIELT-WI   5 15  5  354173 BE2095029-22 13.26010 1903.9853      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11  3  362924 BE2065006-22 13.30419 1903.1315      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39  3       5 BE2066240-22 13.29130 1902.8503      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 18       6 BE2066181-22 13.29230 1901.1757      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15    4.42 FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  4  1  365822 BE2088926-22 13.32300 1900.3740   0.75   1.50      -     -     -     -     -     -     -     - 2.50    -

 16         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11  7       2 BE2065043-22 13.30589 1900.3081      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3  7  7  365087 BE2122911-22 13.32270 1897.0486      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 23       7 BE2066215-22 13.29490 1896.8355      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  4  3  354087 BE2096437-22 13.26510 1895.0334      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 30       8 BE2066049-22 13.30000 1895.0053      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15  9  360454 BE2065721-22 13.30260 1892.8094      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    1 11  5       3 BE2065068-22 13.31489 1892.0522      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 35       9 BE2066195-22 13.30240 1891.0242      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 12 11       2 BE2065379-22 13.28590 1890.6535      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8  5  1  354132 BE2095357-22 13.27260 1889.3758      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         COCKX NICK           TIELT-WI   5 15 10       2 BE2095015-22 13.27400 1887.2451      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  2       2 BE2066830-22 13.29410 1886.5179      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3  7  1       2 BE2089269-22 13.33450 1884.3200      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 12      10 BE2066230-22 13.31180 1882.1275      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 28      11 BE2066216-22 13.31420 1878.2003      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  3  2  344277 BE2071999-22 13.23351 1875.3003      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15 11       2 BE2065797-22 13.32330 1872.0021      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8  8  4  355151 BE2071417-22 13.29451 1871.6621      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  4  3  357215 BE2101518-22 13.31020 1869.9093      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         ROBEYNS RUDY         DIEST      8  6  5  361999 BE2040199-22 13.33480 1867.8999      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39  1      12 BE2066203-22 13.32490 1867.3230      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39  5      13 BE2066050-22 13.32490 1867.3230      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         ROBEYNS RUDY         DIEST      8  6  2       2 BE6072951-22 13.33590 1866.1345      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5  8  3       3 BE2096257-22 13.30541 1865.7564      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  4  4       2 BE2101481-22 13.31280 1865.6772      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  1       3 BE2066807-22 13.31500 1865.3745      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42    3.02 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  4  4  355149 BE2109343-22 13.30250 1865.1151   0.75   1.00*     -     -     -     -     -     -     -     - 1.50    -

 43         SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  4  4       2 BE2096440-22 13.29560 1864.2699      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 12  6       3 BE2065376-22 13.31410 1864.0223      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 12 10       4 BE2065378-22 13.31430 1863.6982      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5  8  3       3 BE2097713-22 13.31311 1863.6597      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 14  6  357607 BE2072276-22 13.31570 1863.0216      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5  6  5  351121 BE2097056-22 13.28411 1860.8845      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 14  1       2 BE2072265-22 13.32110 1860.7597      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 21      14 BE2066208-22 13.33350 1859.9277      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 37      15 BE2066170-22 13.33400 1859.1274      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 38      16 BE2066128-22 13.33410 1858.9674      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6  9  4  360656 BE2040824-22 13.34020 1858.7322      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3  7  4       3 BE2089221-22 13.36360 1857.0041      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         TIMMERMANS WILFRIED  DIEST      3  7  5       4 BE2089258-22 13.36440 1855.7455      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8  5  4       2 BE2095341-22 13.30500 1855.7135      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 24      17 BE2066017-22 13.34120 1854.0216      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         EYLETTEN M&G         DIEST      6  8  5  363205 BE2040142-22 13.35560 1853.7173      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 12  5       5 BE2067998-22 13.32540 1852.2654      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 60         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6  9  2       2 BE2040876-22 13.34450 1851.8922      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  4  2       3 BE2101416-22 13.32560 1851.4945      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* New Hageland             * Sermaises         15-07-23 * Los  : 10.20             S:0511 * 
* Vlaams-Brabant           * 298 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 62         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6  9  5       3 BE2040879-22 13.34490 1851.2584      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         EYLETTEN M&G         DIEST      6  8  2       2 BE2040082-22 13.36170 1850.4118      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5  8  6       4 BE2097697-22 13.33031 1848.8574      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8  4  2  348610 BE2120629-22 13.28400 1847.7562      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66    0.70 FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  4  3       2 BE2088927-22 13.38000 1847.5859   0.75      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6  9  3       4 BE2040888-22 13.35160 1846.9921      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 33      18 BE2066113-22 13.35000 1846.4154      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         V.HORENBEECK-STEGEN  DIEST      3  2  1  367216 BE2088550-22 13.38530 1846.3890      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70    1.63 SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  4  1       2 BE2072136-22 13.32330 1844.4508   0.25*     -      -     -     -     -     -  1.50*    -     -    -    -

 71         EYLETTEN M&G         DIEST      6  8  3       3 BE2040008-22 13.36560 1844.3043      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8  5  3       3 BE2095327-22 13.32040 1843.7973      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 25      19 BE2066233-22 13.35360 1840.7515      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 29      20 BE2066132-22 13.35460 1839.1844      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         COCKX NICK           TIELT-WI   5 15  9       3 NL8086054-22 13.33020 1834.7764      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   8  5  1  355701 BE2096465-22 13.34010 1833.3528      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         BROOS GUIDO          TIELT      5  3  3  354372 BE2097150-22 13.33299 1831.3956      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 20      21 BE2066117-22 13.36400 1830.7678      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   8  5  5       2 BE2096460-22 13.34330 1828.3269      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15 10       3 BE2065722-22 13.37260 1825.6998      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         EYLETTEN M&G         DIEST      6  8  6       4 BE2040045-22 13.39030 1824.6923      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  4  3  359290 BE2067431-22 13.37019 1823.5140      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 17      22 BE2066106-22 13.37390 1821.6595      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         DEPRE YVAN           GLABBEEK   8  4  4       2 BE2123203-22 13.31280 1820.7347      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   5  8  4       4 BE2096252-22 13.35381 1820.6149      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  1  1  355224 BE2095212-22 13.35200 1818.5529      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVOO   6  8  1  355156 BE2041298-22 13.35180 1818.5151      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         COCKX NICK           TIELT-WI   5 15  8       4 NL8086058-22 13.35070 1815.1858      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39  2      23 BE2066201-22 13.38340 1813.2500      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 15      24 BE2066165-22 13.38380 1812.6414      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15  3       4 BE2065730-22 13.38540 1812.2373      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39  7      25 BE2066021-22 13.38440 1811.7293      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 26      26 BE2066210-22 13.38560 1809.9078      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         COCKX NICK           TIELT-WI   5 15  3       5 NL8533843-22 13.35470 1809.0049      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17 14       4 BE2066864-22 13.37550 1808.0387      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 17  8       5 BE5032465-22 13.37570 1807.7343      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 39 14      27 BE2066011-22 13.39120 1807.4849      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  4  1       4 BE2101517-22 13.37380 1807.4633      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8 14  2       3 BE2093357-22 13.37550 1806.8564      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 15 15       5 BE2065765-22 13.39360 1805.8818      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : AS/SD 0.10 0.20 / AS/SD 0.15 0.30 / 

Geld terug : SPECIALE 0.10 0.20 / SPECIALE 0.15 0.30 / BELLES 0.10 0.20 / BELLES 0.15 0.30 / UNIQUE 0.10 0.20 / UNIQUE 0.15 0.30 / HOURRAI 0.10 0.20 / 

HOURRAI 0.15 0.30 / LINGOTS 0.10 0.20 / LINGOTS 0.15 0.30 / 

DE KEYSER GEORGES 3.00 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 22 JULI ORLEANS VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN + DUBBELING JAARDUIVEN

GEWAARBORGDE BONVLUCHT OUDE- EN JONGE DUIVEN AAN 0.50€/DUIF MIEZEN EN POELEN 2DE RIJ!

ZATERDAG 22 JULI CHATEAUROUX NATIONAAL VOOR OUDE- EN JAARDUIVEN
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


